年六月三十日止六個月及截至二零一七年九月三十日九個月的若干未經審核綜合財務資

料，乃分別摘錄自本公司截至二零一七年六月三十日止六個月的中期報告及本公司截至二

零一七年九月三十日止九個月的第三季度報告。

截至

二零一七年

九月三十日

止九個月

截至

二零一七年

六月三十日

止六個月

截至十二月三十一日止年度

二零一六年 二零一五年

港元 港元 港元 港元

（未經審核） （未經審核） （經審核） （經審核）

收益（附註） 24,771,302 16,668,961 128,562,534 20,824,027

除稅前虧損（附註） (12,057,672) (8,264,366) (26,737,619) (3,650,971)

本公司擁有人應佔

虧損淨額（附註） (11,377,724) (8,404,364) (26,293,024) (5,761,648)

非控股權益應佔虧損淨額（附註） (702,055) (480,811) (1,113,722) —

稅項開支（附註） (22,107) (27,813) (669,127) (2,110,677)

股息所吸納金額 — — — —

每股虧損（仙） (0.13) (0.097) (0.36) (0.08)

每股股息 — — — 4.00

於二零一七年

九月三十日

於二零一七年

六月三十日

於二零一六年

十二月三十一日

於二零一五年

十二月三十一日

港元 港元 港元 港元

（未經審核） （未經審核） （經審核） （經審核）

本公司擁有人應佔綜合資產淨值 70,711,066 67,199,434 76,009,231 64,003,203

附註： 誠如本公司截至二零一七年六月三十日止六個月的中期報告所披露，本公司與一名獨立第三方訂

立出售協議，據此，本公司於二零一七年六月五日出售其於Lasermoon Limited（「Lasermoon」）

的全部權益。出售事項於二零一七年七月完成。上表的項目包括Lasermoon及其附屬公司截至二

零一六年十二月三十一日止年度的經營業績，當中包括但不限於(i)收益約93,004,000港元、(ii)除

董 事 會 函 件

– 27 –

稅前虧損約2,208,000港元；(iii)本公司擁有人應佔虧損淨額約1,432,000港元；(iv)非控股權益應

佔虧損淨額約828,000港元；及(v)稅項開支約44,000港元。

本公司財務資料的詳情載於本綜合文件附錄二。

本公司之股權架構

下表載列本公司(i)緊接買賣完成前；(ii)緊隨買賣完成後；及(iii)於最後實際可行日期的

股權架構：

(i)緊接買賣完成前 (ii)緊隨買賣完成後 (iii)於最後實際可行日期

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

要約人及其一致行動人士

要約人及鄧先生（附註） 360,000,000 4.17 2,064,232,000 23.89 2,554,576,000 29.56

SVF 2,568,816,000 29.73 2,568,816,000 29.73 2,568,816,000 29.73

小計 2,928,816,000 33.90 4,633,048,000 53.62 5,123,392,000 59.29

賣方 1,704,232,000 19.72 — —

公眾股東

袁先生及Perfect Wood 248,496,000 2.88 248,496,000 2.88 250,960,000 2.91

其他公眾股東 3,758,456,000 43.50 3,758,456,000 43.50 3,265,648,000 37.80

小計 4,006,952,000 46.38 4,006,952,000 46.38 3,516,608,000 40.71

總計 8,640,000,000 100.00 8,640,000,000 100.00 8,640,000,000 100.00

附註： 於最後實際可行日期，360,000,000股股份由鄧先生透過Maxace持有。

董 事 會 函 件

– 28 –

本集團之未來意向

務請 閣下垂注本綜合文件所載之「廣發証券函件」中「有關要約人及SVF之資料」、「要

約人對 貴集團之意向」及「建議變更董事會組成」三節。董事會知悉要約人對本集團的意

向，總括而言，擬提名新任董事加入董事會（建議委任有關新任董事將根據收購守則規則

26.4於不早於本綜合文件日期起當日生效），取得若干從事多媒體廣告業務的潛在投資機

會，並願意合理配合要約人，而此舉符合本公司及股東整體利益。

維持本公司之上市地位

根據創業板上市規則，倘於要約截止時公眾人士持有的已發行股份低於本公司適用的

最低規定百分比（即已發行股份25%），或倘聯交所認為：

(i) 股份的買賣存在或可能存在虛假市場；或

(ii) 公眾人士並無持有充足的股份以維持有序的市場；

則其將考慮行使酌情權以暫停股份買賣。

誠如「廣發証券函件」所披露，董事會注意到要約人有意維持股份在聯交所上市。要約

人及Maxace之唯一董事兼執行董事鄧先生及新任董事（即聞凱先生、曾思豪先生及謝志偉先

生）已共同及個別向聯交所承諾採取適當步驟，以確保本公司股份維持足夠的公眾持股量。

由於本公司及要約人現階段未能確定要約項下股東的接納程度，故彼等尚未決定於要約截

止後將就恢復股份的公眾持股量（如有需要）採取的確切步驟╱行動。儘管如此，本公司及要